    

 
     
 

 Autorizēties
 Aizmirsi paroli?

 Par projektu
 Mācību materiāls
 Neklātienes kārtas rezultāti
 Pusfināla rezultāti
 Jaunumi
 Nolikums
 Privātuma politika

  [image: CSDD GBM]   [image: CSDD] 



Mācību projekts
6. – 8. klašu skolēniem
 [image: CSDD GBM]
Iebrauc ceļu satiksmē!

01.03.2024
GRIBU BŪT MOBILS pusfināli noslēgušies! Gatavojamies finālam!
Februārī septiņās Latvijas pilsētās norisinājās mācību projekta 6.-8.klašu skolēniem GRIBU BŪT MOBILS pusfināli. Tajos saskaņā ar pirmās kārtas rezultātiem tikās desmit katra reģiona labākās un zinošākās komandas. Pusfinālu sērija tika atklāta Rīgas Motormuzejā, kur par vietu finālā sacentās Rīgas reģiona komandas. Trīs nedēļu laikā, viesojoties Cēsīs, Rēzeknē, Kuldīgā, Alūksnē, Kandavā un Ogrē, tika noskaidrotas septiņas skolēnu komandas, kuras par GRIBU BŪT MOBILS čempionu titulu marta beigās sacentīsies Rīgā.
Lasīt tālāk ...
Pusfinālos netrūka ne spriedzes, ne radoša pacēluma, ne atraktīvu elementu. Vairākus dažādas grūtības pakāpes uzdevumus dalībnieki izpildīja teicami, parādot ne tikai teicamas Ceļu satiksmes noteikumu zināšanas, bet arī spēju analizēt, lemt un darboties komandā. Kā ik gadu komandām tika uzdots arī mājasdarbs – izveidot satiksmes drošības kalendāru nākamajam mācību gadam, lai savā skolā vai klasē aktualizētu un apgūtu būtiskas satiksmes drošības tēmas. Un kā ik gadu skolēni prezentēja ne vien rūpīgi sagatavotus un pārdomātus darbus, bet arī lieliskas uzstāšanās prasmes, pat ievijot aktiermākslas elementus.
Uzvaras laurus pusfinālos plūca un vietu finālā sev nodrošināja:
“frv1” no Rīgas Valsts 1. ģimnāzijas (konsultējošais pedagogs Inga Zeltiņa);
“Piparkūkas” no Ilūkstes Raiņa vidusskolas (konsultējošais pedagogs Viktors Jasiņavičs);
“Spridzekļi” no Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas (konsultējošais pedagogs Ilva Zvirgzdiņa);
“Skrunda-2” no Skrundas vidusskolas (konsultējošais pedagogs Agris Druvaskalns);
“Alūksnes vidusskola-1” no Alūksnes vidusskolas (konsultējošais pedagogs Tija Āboliņa);
“Tiesībnieki” no Talsu Valsts ģimnāzijas (konsultējošais pedagogs Sandra Zvirgzdiņa),
“AVS-7” no Aknīstes vidusskolas (konsultējošais pedagogs Ināra Lunģe).
Finālistus 28. martā gaidīsim Rīgas Motormuzejā, lai noskaidrotu piecpadsmitā GRIBU BŪT MOBILS čempionu titula ieguvējus. Lai uzvar zinošākie!
Visiem mācību projekta dalībniekiem un skolotājiem sakām lielu paldies par dalību un atbalstu! Lai arī čempiona titulu iegūs tikai viena komanda, uzvarētāji esat visi!
Projekts finansēts no Ceļu satiksmes drošības padomes līdzekļiem – sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku civiltiesiskās atbildības obligātās apdrošināšanas prēmijām, ko ceļu satiksmes negadījumu novēršanas pasākumu veikšanai apdrošināšanas sabiedrības katru ceturksni ieskaita biedrības “Latvijas Transportlīdzekļu apdrošinātāju birojs” (LTAB) kontā.
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]Aizvērt ...




01.03.2024
Ogres reģiona pusfināla uzvarētāji
ir komanda “AVS-7”
no Aknīstes vidusskolas,
kurus atbalstīja skolotāja Ināra Lunģe
[image: ]




28.02.2024
Tukuma reģiona pusfināla uzvarētāji
ir komanda “Tiesībnieki”
no Talsu Valsts ģimnāzijas,
kurus atbalstīja skolotāja Sandra Zvirgzdiņa
[image: ]




22.02.2024
Gulbenes reģiona pusfināla uzvarētāji
ir komanda “Alūksnes vidusskola-1”
no Alūksnes vidusskolas,
kurus atbalstīja skolotāja Tija Āboliņa
[image: ]




21.02.2024
Kuldīgas reģiona pusfināla uzvarētāji
ir komanda “Skrunda-2”
no Skrundas vidusskolas,
kurus atbalstīja skolotājs Agris Druvaskalns
[image: ]





1 2....
3




Šajā tīmekļvietnē tiek izmantotas sīkdatnes, ieskaitot arī trešo pušu sīkdatnes,
 kas nodrošina statistiku par vietnes izmantošanu un palīdz to pilnveidot. Vairāk par sīkdatnēm un to
 lietošanas mērķiem šajā vietnē lasiet privātuma politikā. Lūdzu, atzīmējiet, kuru sīkdatņu
 izmantošanai piekrītat.


Nepieciešamās sīkdatnes un analītiskās sīkdatnes
 Piekrītu
Tikai nepieciešamās sīkdatnes
 Piekrītu





           